SEPS, 709/908. Bloco D, salas 01/06 (Prédio FAPE-DF). Brasília – DF. CEP: 70.390-089.
www.abz.org.br e abz@abz.org.br

PORTARIA ABZ nº: 019, de 26 de setembro de 2019.

O PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ZOOTECNISTAS (ABZ) no uso de suas
atribuições legais e estatutária:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Comitê Organizador da Olimpíada Brasileira de Zootecnia conforme

abaixo:

Zootecnista Função

Rosemary Laís Galati Presidente

Timotheo Souza Oliveira Membro

Leandro Dalcin Castilha Membro

Maria Cristina de Souza Silva Membro

Gabriela Hernandes Granzoto Membro

Art. 2º. O período de vigência desta portaria é de 26/09/2019 até 31/12/2020.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
contrárias.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA ABZ, Brasília, 26 de setembro de 2019.

Zootecnista Marinaldo Divino Ribeiro
Presidente

Nomeia o Comitê Organizador da
Olimpíada Brasileira de Zootecnia.

http://www.abz.org.br/